16
1290, settembre 11, Montecchio (Treia)

Benvenuto di Diana, banditore del comune di Montecchio, riferisce al notaio Gio-
vanni da Montecchio di aver pubblicato, su ordine del vicario del comune di Ma-
cerata Corrado, la fiera di Macerata e l’insegnamento in legibus del signor Golioso.

O r i g i n a l e [A], ASM, APM, cass. VI, C (TER), rogito nr. 3.
Per le annotazioni nel verso della membrana e le sue misure, cfr. doc. 12.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem mill(esim)o .CCLXXXX., indictione
.IIIa., die .XI. mensis / secte(m)bris, t(em)pore domini Nicolai pape quarti. Ac-
tum Monticuli, in palatio co(mun)is, coram / magistro Petro Iohannis et magi-
stro Egidio Venutelli testibus. Bene< ve> nutus / Diane, publicus banditor
co(mun)is Monticuli, retulit mihi Iohanni notario infrascripto / se alta voce et pu-
blice bandisse iuxta formam mandati magistri Corradi / de Macerata vicarii dic-
ti co(mun)isa in scalis dicti co(mun)is, quod quicumque vult ire ad / nu< n> dinas
Macerate vadant salvi et securi in personis et rebus .XV. diebus ante / et .XV.
post quas inceptura est in kalendis octubris et durature ad kalen/das no-
ve(m)bris, nonobstantibus represaliis alicuius exceptis latronibus, furibus et ho-
minibus / male fame et exbanditis curie generalis quod nullo modo veniant se-
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cundum formam / dictarum litterarum portatarum per Venturam baiulum dic-
ti co(mun)is sigillatarum sygillo / co(mun)is Macerate.
Item retulit se bandisse quod quicumque vult ire ad studendum in legibus
va/dat aput Maceratam ad dominum Guliosumb, ubina< m> que invenit studium
octimum / et copiam vitualium rerum viventium.
(ST) Ego Iohannes Bene de Monticulo, notarius dicti co(mun)is, nunc huic / re-
lationi interfui et a dicto banditore rogatus scribere, scripsi et / publicavi.

17
1290, settembre 12

Giovannuccio di Regale, baiulo del castello di Monte Santa Maria in Cassiano,
bandisce la fiera di Macerata e l’insegnamento del signoro Golioso secondo la for-
ma delle relative missive.

O r i g i n a l e [A], ASM, APM, cass. VI, C (TER), rogito nr. 4.
Per le annotazioni nel verso della membrana e le sue misure, cfr. doc. 12.

In Dei nomine, amen. Anno eiusdem mill(esim)o .CCLXXXX., indictione / ter-
tia, tempore domini Nicolay pape quarti, die .XII. mensis / septenbris. Iohan-
nutius Rigalis, baiulus castri Montis / Sancte Marie in Cassiano, nundinas Ma-
cerate secundum / formam litterarum dicti co(mun)is et studium sapientis / vi-
ri domini Giuliosia iuxta formam licterarum ipsius coram / me notario et testi-
bus infrascriptis bandivit, presentibus / Quintavalle Scangni et Baldutio Grify te-
stibus.
(ST) Et ego Iohannes Iacobi de Mathelica, notarius / publicus et nunc dicti
co(mun)is, scripsi et publicavi.